m pi . AGOUSPTA. REG STRO

UFFI CI ALE. U. 0017742. 18- 09-2024. h. 11:15

Wsistera dett Taraione o det Wevie

O/%(wf @,i/ﬂ/j/im @éy/ﬂ/l(//f - per la @2}//{/

(/ﬁa( ()a/fj ~ a%}ﬁzé/f(a z‘ern?‘m«'a/e/w /afm(/é/wm a Q%fmzfé

TARANTO, <data del protocollo informatico, Trasmissione mezzo pec e peo>

Oggetto: Personale ATA - Decreto di depennamento aspiranti dalle Graduatorie Permanenti ATA 24 mesi -
Provincia di Taranto - ai sensi dell'Art. 2, comma 3, del D.M. n. 89/2024.

VISTO

VISTI

VISTO

VISTO

VISTA

VISTE
RITENUTO

IL DIRIGENTE

I’art. 554 del d.lgs 16 aprile 1994, n. 297, concernente 1’indizione di concorsi provinciali
per titoli per 1’accesso ai ruoli del personale A.T.A.;

i bandi di concorso per soli titoli emanati dall’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia
trasmessi in data 09/05/2024 con nota prot. n. AOODRPU/28202 per 1’accesso ai ruoli
provinciali, relativi ai profili professionali delle ex aree A e B del personale
amministrativo, tecnico e ausiliario;

I’avviso di questo Ufficio prot. n. AOOUSPTA/14145 del 13/08/2024 con il quale sono
state approvate in via definitiva le graduatorie provinciali permanenti per i profili
professionali del personale A.T.A. della provincia di Taranto per l’anno scolastico
2024/25;

il Decreto Ministeriale 21 maggio 2024, n. 89 relativo all’indizione della procedura di
aggiornamento delle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale ATA -
triennio scolastico 2024/2027 e, in particolare, 1’art. 2, comma 3, recante 1’obbligo di
presentare istanza di depennamento nel caso di aspiranti inclusi nella graduatoria
provinciale permanente di cui all'articolo 554 del d.lgs 297/1994 e/o inclusi nell'elenco
provinciale ad esaurimento che intendano cambiare la provincia in precedenza scelta per
I’inserimento nella terza fascia delle graduatorie di circolo e di istituto;

la comunicazione pervenuta dalla Direzione generale dell’USR Puglia del 06/09/2024 con
la quale sono stati trasmessi gli elenchi del personale A.T.A. presente nella graduatoria
provinciale permanente della provincia di Taranto che ha presentato istanza di inserimento
nelle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia in altra Provincia;

istanze prodotte di depennamento da parte del personale inserito nei predetti elenchi;
pertanto, necessario, ai sensi dell’art. 2, comma 3, del D.M. 89/2024, procedere al
depennamento d’ufficio del personale incluso nel citato elenco;

DISPONE

per quanto esposto nelle premesse del presente provvedimento, sono depennati dalla graduatoria permanente del
personale ATA di questa provincia, di cui all’art. 554 del D.lgs n.297/1994 e di conseguenza, dalle corrispondenti
graduatorie di istituto di | fascia, i seguenti aspiranti:

Sezione: Personale ATA, Edilizia Scolastica, Dimensionamento della rete scolastica, Monitoraggio della rete scolastica e della sicurezza degli edifici

Responsabile dell’Istruttoria: FUNZIONARIO Dott. Raffaele Gentile raffaele.gentile7@istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730520
Assistente Amministrativo: Dott.ssa Ida Marcella Blasi idamarcella.blasi@scuola.istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730535

U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80013070737

Tel. 099.7730511 Sito web: www.usptaranto.it
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it


mailto:raffaele.gentile7@istruzione.it
mailto:idamarcella.blasi@scuola.istruzione.it

Winistere dell: Fitrusi Werite
f - dell dm%ww e del 2
O/%(wf @(i/{/fj/im @;7/0#(1/& - per la @2}//{/

(/ﬁa( ()/fj ~ a%}ﬁzé/f(a z‘ern?‘m«'a/e/w /afm(/é/wm i Q%fmzfé

Nominativo Profilo Regione 11 fascia | Provincia Il fascia
BOTTAZZO TIZIANO CS PUGLIA LECCE

CAMODECA ISABELLA CS BASILICATA MATERA

DI SANZO GIUSEPPE CS BASILICATA MATERA

FLABO DONATELLA CS CALABRIA COSENZA

MENALLO GIUSEPPE AA PUGLIA LECCE

MONTANARO MARIA FRANCESCA CS LOMBARDIA MONZA E DELLA BRIANZA
PARLATI SOFIA AA CAMPANIA SALERNO

| Dirigenti scolastici interessati provvederanno al depennamento degli aspiranti in elenco dalle corrispondenti
graduatorie d’Istituto di prima fascia per il profilo sopra indicato.

Il presente provvedimento ¢ pubblicato sul sito istituzionale e all’Albo online di questo Ufficio con valore di
notifica a tutti gli effetti di legge.

IL DIRIGENTE
Vito ALFONSO

Firmato digitalmente da
éLFIQNSO VITO

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole statali di ogni ordine e grado della Provincia di Taranto
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia

Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali della Repubblica

Alle OO0.SS. della Provincia di Taranto

Al sito web

Sezione: Personale ATA, Edilizia Scolastica, Dimensionamento della rete scolastica, Monitoraggio della rete scolastica e della sicurezza degli edifici

Responsabile dell’Istruttoria: FUNZIONARIO Dott. Raffaele Gentile raffaele.gentile7@istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730520
Assistente Amministrativo: Dott.ssa Ida Marcella Blasi idamarcella.blasi@scuola.istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730535
U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80013070737
Tel. 099.7730511 Sito web: www.usptaranto.it
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it



mailto:raffaele.gentile7@istruzione.it
mailto:idamarcella.blasi@scuola.istruzione.it

		2024-09-18T08:42:35+0000
	ALFONSO VITO


		2024-09-18T11:15:58+0200
	protocollo




